
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси 

об’єкта нерухомого майна по 

вулиці Старицька, 89 

11 липня 2019 року Старокостянтинів   № 228 п.3 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 24 червня           

2019 року за № 1145, Шостак Надії Олексіївни, правовстановлюючі документи 

на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 17 червня 

2019 року № 092, відповідно до розпорядження міського голови від 01 липня 

2019 року № 195/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки 

Мельничуку М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.», 

керуючись п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 0,100 га, яка належить на 

праві приватної власності Шостак Надії Олексіївні, присвоївши їй адресу:  

вулиця Старицька, 89 замість адреси вулиця Урицького, 87. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                           підпис                                  В. Богачук 

 

 


